GABINETE DO REITOR

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N°' 5~/96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, de acordo com o disposto
no Inciso V, Artigo 16, Seção I do Estatuto de UnB, publicado no D.O.U. n° 07, de
11/01/94, e tendo em vista o constante do OIlICS/OO1/96,

• RESOLVE:

Designar os Servidores LOURDES MARIA BANDEIRA (SOL) e
WILSON TRAJANO FILHO (DAN) para exercerem, respectivamente, as funções
de membros efetivo e suplente junto ao Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão,
como representantes dos Coordenadores dos Cursos de Graduação, de Pós-
Graduação e de Extensão do Instituto de Ciências Sociais, a partir de 06/05/96.

Brasília, de maio de 1996

• . ~ ..----
~

JOÃO AUDIO TODOROV
Reitor

C.C: GRE- VRT -ICS-DAN-SOL-ACS-SCA-SOC